
 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
Prot. n.,vedi segnatura  Data, vedi segnatura 
 

                                                                                                                         Ai Genitori eletti  

                                                                                                                         Consiglio di Intersezione 

                                                                                                 Scuola dell’Infanzia  

                                                                                           “LA LANTERNA” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO   il verbale delle elezioni svoltesi il giorno 02.10.2019 per la designazione dei rappresentanti 

dei genitori degli alunni nel Consiglio di Intersezione della scuola dell’Infanzia di via Colombo “La 

Lanterna”; 

 VISTI   gli art. 3 e 23 del D.P.R. 31/05/74, N.416; 

 VISTA  l’ O.M. n. 253 del 09/09/85; l’ O.M. n. 357 del 21/11/87; l’O.M. n. 246 del 21/09/90; l’O.M. 

n. 253 del 25.08.92; 

 

DECRETA 

 

Il  Consiglio di Intersezione per l’anno scolastico 2019/2020 è costituito dai docenti delle rispettive sezioni e 

dai sotto elencati genitori eletti: 

 

Sezione  A     Nespoli Laura 

 

Sezione  B     Di Palma Sabrina 

 

Sezione  C    Muscolino Cristina 

 

Sezione G    Centeno Avedano Nancy 

                                                                                                                                              

 

 

                                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sonia Peverelli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0007668/U del 16/10/2019 08:33:17


		2019-10-15T14:55:33+0200
	PEVERELLI SONIA




